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Tekst sponsorowany

Klikanie myszą, stukanie w klawiaturę - do takiego niezbyt intuicyjnego sposobu sterowania komputerem
przyzwyczajeni jesteśmy od lat. Większość posiadaczy telefonów, szczególnie młodzież, męczy się z kolei, wpisując
wiadomości SMS za pomocą mikroskopijnych klawiatur.

Prowadząc od 10 lat kursy komputerowe,  zauważyłem jaką trudność sprawia, szczególnie dorosłym, myszka
komputerowa.  Bardzo często kursanci wyjaśniając mi swoje problemy pokazywali je na ekranie… dotykając go.
 Rodziło się wtedy pytanie, czy kiedyś użytkowanie komputerów będzie łatwiejsze? Tak bardzo intuicyjne?

 Kilka lat temu przekonałem się, że jest to możliwe  - wykorzystując ekran dotykowy. Niestety, zawrotne ceny tej
technologii uniemożliwiały zakup komputera z ekranem dotykowym firmom, ( nie mówiąc, użytkownikom
domowym). W chwili obecnej sytuacja diametralnie się zmienia. Coraz częściej używamy telefonów z ekranikiem
dotykowym. W wielu miejscach Śląska Cieszyńskiego włodarze miast i gmin instalują infokioski (spotkałem je w
Cieszynie, Skoczowie, Wiśle, Ustroniu, Strumieniu) - miejsca z dostępem do Internetu, które posiadają ekrany
dotykowe.

W ciągu ostatnich kilku miesięcy następuje kolejna rewolucja w komputerach. W chwili obecnej zintegrowane
komputery z ekranem dotykowym zaczynają mocno konkurować cenowo z swoimi poprzednikami  (komputerami
stacjonarnymi i przenośnymi)  W sklepach komputerowych można je zobaczyć lub zamówić.

Ceny kształtują się już od 2000 złotych z oprogramowaniem!!!!

W firmie OPTIMAL od 15 grudnia zarówno w Skoczowie jak i Cieszynie będzie można nie tylko kupić, ale
przetestować taki sprzęt z 15” i 21” monitorem. Handlowcy zademonstrują i pokażą różnice w
użytkowaniu w stosunku do komputerów obsługiwanych myszką.

Jestem przekonany, że dzięki ekranom dotykowym będzie można jeszcze szybciej użytkować programy zarówno w
firmach jak i w domach.

Komputery te polecam przede wszystkim tym którzy dopiero zaczynają przygodę z informatyką, będzie ona
zdecydowanie łatwiejsza i przyjemniejsza. Na ekranach dotykowych można pisać jak na klawiaturze bezpośrednio
na ekranie - palcem lub za pomocą małego rysika

Zapraszam do firmy OPTIMAL w Skoczowie przy ul. Wałowej 3 od 9.00 do 19.00 i w Cieszynie przy ul.
Michejdy 2 od 9.00 do 17.00.
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